
РОДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

2021 № ^

О внесении изменений и дополнений в 
«Правила землепользования и застройки части территории муниципального 

образования Степно-Кучукский сельсовет Родинского района Алтайского 
края» утвержденные решением Родинского районного Совета депутатов 

Алтайского края» от 09.08.2016 № 38

В соответствии с Уставом муниципального образования Родинский 
район Алтайского края, 
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принятьизменения и дополнения в «Правила землепользования и 
застройки части территории муниципального образования Степно-Кучукский 
сельсовет Родинского района Алтайского края».

2. Направить указанные изменения и дополнения в «Правила 
землепользования и застройки части территории муниципального 
образования Степно-Кучукский сельсовет Родинского района Алтайского 
края» главе Родинского района Алтайского края для подписания и 
обнародования в установленном Уставом порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической, 
финансовой и налоговой политике (Котоманов Ю.Г.).

Председатель Родинского 
районного Совета депутатов


